様式第１号（第３条関係）

平成 年 月 日

大和郡山市長 様

大和郡山市転入・定住・家族の絆応援助成金交付申請書

大和郡山市転入・定住・家族の絆応援助成金の交付を受けたいので、大和郡山市転入・定住・

家族の絆応援助成金条例施行規則第３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

ふりがな

氏 名 ,

申 請 者 生年月日 昭和・平成 年 月 日

住 所 大和郡山市 町

電話番号

本市への転入日 平成 年 月 日

住宅取得年月日等 （登記年月日）平成 年 月 日 （登記原因）

住宅の所在地 大和郡山市 町

住宅の種別 □専用住宅 □併用住宅 □マンション

住宅の延床面積 居住用部分 ㎡ 居住用以外の部分 ㎡

合計 ㎡

氏 名 続柄 生 年 月 日

昭・平 年 月 日

申請者以外の世帯 昭・平 年 月 日

員の氏名、続柄及 昭・平 年 月 日

び生年月日 昭・平 年 月 日

昭・平 年 月 日

昭・平 年 月 日

該当の有無 □有（□同一住宅に居住 □市内の別の住宅に居住）

□無

（以下、市内の別の住宅に居住している場合のみ記入）

三世代同居等 住宅の所在 大和郡山市 町

氏 名 続 柄

居 住 者

◎添付書類

・世帯全員の住民票（続柄の記載されたもの。） ・住宅の平面図 ・住宅の登記事項証明書

・定住誓約書（様式第２号） ・税等納入状況等確認承諾書（様式第３号）

・三世代同居等が確認できる戸籍謄本、住民票（三世代同居等による加算がある場合のみ。）

・その他市長が必要と認める書類